
ZARZĄDZENIE Nr 381/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wielkopolskiego Zespołu do spraw Bezpieczeństwa 
Dzieci i Młodzieży  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie Wielkopolskiego Zespołu do spraw Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży w § 2 w ust. 
1 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wielkopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny, dyrektor 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu  dr n. biol. 
Jadwiga Kuczma-Napierała.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Łukasz Mikołajczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiana członka Wielkopolskiego Zespołu do spraw Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży 
spowodowana jest zmianą na stanowisku Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora Sanitarnego, dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Poznaniu.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych lub prawnych. Zwrot kosztów podróży członkom Zespołu oraz 
osobom, o których mowa w § 2 ust. 4 zarządzenia, pochodzi z budżetu Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z działu 750, rozdział 75011, paragraf 4300. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

       Zastępca Dyrektora 
      Biura Organizacyjno-Administracyjnego 
       /-/ Krzysztof Marciniak 
 
 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 18 sierpnia 2020 r. 


